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ASEMAKAAVAN MUUTOS
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Käytämme suunnittelutyössä tasokoordinaatti- /korkeusjärjestelmää ETRS-GK24 / N2000

HERTTU-
1

30000

ALANTIE

jk/pp

Asuinrakennusten alue.

Julkisten palvelurakennusten alue.

Maantieliikenteen alue.

Korttelin numero.

Tontin numero.

Kadun nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Rakennusala.

Katu.

Johtoa varten varattu alueen osa.

Osa-alueen raja.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

et
Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten rakennusala.

Rakennuksen, rakenteiden ja laitteiden ylin korkeusasema.

Yleiselle jalankululle ja pyöräilyyn varattu alueen osa.

Ohjeellinen ajoyhteys.ajo

1ap/60m2 Määräys osoittaa, kuinka monta kerrosalaneliömetriä kohti on
rakennettava yksi autopaikka.

Istutettava alueen osa.

Säilytettävä puurivi.

Rakentamislupaa haettaessa on osoitettava ajantasaisiin selvityksiin ja suunnitelmiin perustuvalla
meluntorjuntasuunnitelmalla, että voimassa olevien säädösten mukaiset meluntorjunnan
vaatimukset täyttyvät sisätiloissa sekä ulko-oleskeluun tarkoitetuilla alueilla.

+118,00

Lähivirkistysalue.

1pp/150m2 Määräys osoittaa, kuinka monta kerrosalaneliömetriä kohti on
rakennettava yksi polkupyöräpaikka.

mee
Alueen osa, jolla sijaitsee tai jolle on rakennettava melueste.

a
Auton säilytyspaikan rakennusala.

Alueelle on laadittava rakentamisen ja käytön aikaisten hulevesien hallinta- ja käsittelysuunnitelmat.

Suunnittelussa ja rakentamisessa on huomioitava läheisistä Natura- ja luonnonsuojelualueista sekä
Kuohunlahden rantavyöhykkeellä esiintyvästä erityisesti suojeltavasta lajistosta (kasvillisuus- ja
luontotyypit, viitasammakko, lepakot, linnusto) johtuvat rajoitukset ja edellytykset.

YLEISMÄÄRÄYKSET:

Melusuojauksen toteutuminen on varmistettava myös vaiheittain rakennettaessa, tarvittaessa
tilapäisiä rakenteita hyödyntäen.

Rakentaminen tulee sovittaa huolellisesti olemassa olevaan rakennettuun ja luonnonympäristöön.

Rakennusten näkyvyyteen ja hierakkiseen asemaan kaupunki- ja katukuvassa sekä arvokkaiden
maisema-alueiden ja rakennetun kulttuuriympäristön kohteiden taustamaisemassa tulee kiinnittää
erityistä huomiota.

Uudisrakennusten alimpien kerrosten sekä rakennuksia ympäröivien piha-alueiden korkeusasemat tulee
sovittaa olemassa olevaan maanpintaan ja ympäristöön siten, että maanpinnan tasauksen
muuttamisen (esim. täytöt, luiskaukset, penkereet, leikkaukset) tarve jää vähäiseksi.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Olemassa oleva puusto sekä mahdollinen muu kasvillisuus tulee pyrkiä säilyttämään istutettaviksi
merkityillä sekä muilla rakentamisen ulkopuolelle jäävillä alueen osilla.

Hulevesien hallinnan toteutuminen on varmistettava myös vaiheittain rakennettaessa, tarvittaessa
tilapäisiä rakenteita hyödyntäen.

/pv Tärkeä vedenhankintaan soveltuva pohjavesialue. Aluetta koskevat
toimenpiteet on suunniteltava ja toteutettava niin, etteivät ne heikennä
pohjaveden laatua tai vähennä pohjaveden antoisuutta. Rakentamisessa tulee
huomioida mahdolliset haitalliset vaikutukset pohjavesialueelle ja esittää
ratkaisut, joilla mahdolliset haitat voidaan estää, myös rakentamisen aikaiset
haitat.

Uudisrakennusten julkisivu- ja vesikattopinnoissa tulee käyttää alueen olevaan rakennuskantaan
sopeutuvia, visuaalisesti yhtenäisen kokonaisuuden muodostavia materiaaleja ja värejä.

Maantasokerroksissa ja sisäänkäyntien läheisyydessä voidaan käyttää rakennuksen muista osista
erottuvia materiaaleja ja väritystä.

Rakennusten yläosat tulee käsitellä muusta julkisivupinnasta visuaalisesti poikkeavalla tavalla. Määräys
koskee vesikattoa sekä mahdollisia vesikaton tai ylimmän kerroksen yläpuolisia tiloja ja rakenteita.

Suunnittelussa ja rakentamisessa on huomioitava maaperästä johtuva painumariski sekä lähelle
maanpintaa ulottuvan pohjaveden vaikutus maanpinnan alapuolisiin rakenteisiin ja verkostoihin.

Kulkuväylien ja piha-alueiden toteutuksessa tulee kiinnittää erityistä huomioita jalankulkuympäristön
laatuun, viihtyisyyteen ja esteettömyyteen.

Vähintään puolet asumisen pyöräpaikoista on sijoitettava
katettuun ja lukittavaan tilaan.

pp/t Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu, katu jolla tontille
ajo on sallittu.

Suojaviheralue.
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